Sexto, amo Deum amore congratulationis, congra-  
tuando Deo de infinitis ejusdem excellentiis & perfe-  
ctionibus. Congratulor, Domine, quod sis illud esse,  
quod non dependet ab alio esse; sed sis primum esse in-  
dependens ab omni esse. Congratulor, quod sis illimi-  
tatus, quia es omne esse: illimitatus in tempore,  
quaesiternus: illimitatus in loco, quia es immensus.  
Congratulor, te esse Deum, unum in unitate essentiae, &  
Innum in Trinitate personarum. Congaudeo te-  
cum, Pater æterne, quod pro filio habeas Verbum  
æternum. Collator, Verbum æternum, quod pro  
filiis tuo habeas æternum Patrem. Congratulor, sa-  
crae Spiritus, te procedere à Patre & filio, tanquam  
a principio, nec non unam personam in alia, &  
unum in qualibet, & quamlibet in omnibus gaudere  
etiam felicitate perpetua, infinite gaudio, & beatifi-  
tate æterna.

Septimò , amo Deum amore transformari  
etenim non jam vivo amplius in meipso , sed  
in Deo ; non jam amando me , sed amando  
& hæc est vis amoris : *Moritur ubi est , & venit  
non est . Ergo cuicunque alteri amoris depon-  
nuncio , & Divinum duxat cupio amorem  
moveat , regat , gubernet , ac ducat animam  
omnibus rebus.*

Et hic est amor , quo amo Deum meum ; et  
eundem non solum amate ; verum etiam per  
omni studio & perfectione amare desidero , pro-  
Domine , quod , quotiescumque amoris tui elici-  
atum , eundem elicere intendam cum omnibus clau-  
stantiis & perfectionibus possibilibus.

Primiò , summa cum intentione , desiderans  
operari *ex toto corde , & ex tota anima , & ex  
viribus.*

Secundiò , infinitâ continuazione , desiderans  
illum continuare per omne tempus , per omnia secundum  
per totam æternitatem.

Tertiò , cum quâdam quasi infinitâ muliere  
desiderans repetere & replicate hos actus voti-  
ties spiro & respiro tam vigilando , quam  
miendo.

Quartiò , intendo & desidero unire hos actus  
cum actibus amoris Seraphinorum , ac Divi-  
norum animæ , cum actibus amoris suæ Sanctissi-  
mæ , & trium Divinarum Personarum sanctissima-  
nitatis.

Quintò , desique propter amorem hujus am-  
tendo ac desidero milles profundere vitas ,  
omnia martyria , quæ sustulerunt , sufficerunt &  
cuoceti sancti Martyres.

### *Actus Invocationis.*

Extremæ necessitatis tempore , quale est hor-  
us mortis , summâ nobis diligentia & efficacia  
rendum est ad auxilium Dei Sanctorumque junctio-